２０２３年４月２４日

区 市 町 村 各 位

（一社）東京都卓球連盟

会 長  小 川  敏 夫

「第７６回都民体育大会卓球競技」書面監督会議について

日頃は当連盟に対しご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、「第７６回都民体育大会卓球競技」監督会議は書面にて開催させていただきますので、下記内容

をご確認くださいますようお願い申し上げます。

書面議決権行使による過半数の同意をもって、その議案を可決する旨の監督会議の決議があったもの

とみなします。何卒ご理解ご協力の程よろしくお願いいたします。

記

■議事内容

１．奥多摩町(女子)参加可否について

今回、奥多摩町(女子)について、主催：(公財)東京都体育協会での申込み確認時に不備があり、

ハイベテランの選手がエントリーなしの状態で受付完了となっておりました。

本来は申込確認時に発見されるべきでしたが、申込確認漏れがございましたので、今回のみ特別

措置として、奥多摩町(女子)のハイベテラン種目のみ棄権扱いにて不戦敗とし、他種目については

他区市町村過半数の賛成を以って、参加を認めたいと考えております。

 以上の議案をご審議のほど、宜しくお願いします。

【回答について】

  ・回答書（５月７日（日）必着）

   期日までにＦＡＸまたはＥｍａｉｌでご回答ください。

   期日までに回答なき場合は、賛成として処理させていただきます。予めご了承ください。

▽送信先

 ＦＡＸ   ０３－５３８９－２９８７

 Ｅｍａｉｌ ｔｔｔｆｉｎｆｏ＠ｇｍａｉｌ．ｃｏｍ

 ※４月２８日(金)２２：００～４月２９日(土)５：００頃まで、設備点検による停電のため

一時的にＦＡＸが不通となります。この間にはＦＡＸ送信をされないようご注意ください。

★諸連絡、組合せ、タイムテーブル、オーダー用紙、健康チェックシート等は当連盟ホームページに

掲載いたしますので、各自必ずご確認ください。（当連盟ホームページ https://www.tttf.jp/）

以上

「第７６回都民体育大会卓球競技」書面監督会議について

回 答 書

一般社団法人東京都卓球連盟 御中

＊議案に対する議決権行使回答書

１．奥多摩町(女子)参加可否について                （ 承認 ・ 否認  ）

２．否認理由・ご意見

２０２３年  月   日

  上記の通り回答書を提出致します。

区市町村名：                  印

        監督御氏名：                  印

※本書の提出は５月７日（日）必着にてご返送ください。

※期日までに回答なき場合は、賛成として処理させていただきます。予めご了承ください。

▽送信先

 一般社団法人東京都卓球連盟事務局

 ＦＡＸ   ０３－５３８９－２９８７

 Ｅｍａｉｌ ｔｔｔｆｉｎｆｏ＠ｇｍａｉｌ．ｃｏｍ

 ※４月２８日(金)２２：００～４月２９日(土)５：００頃まで、設備点検による停電のため

一時的にＦＡＸが不通となります。この間にはＦＡＸ送信をされないようご注意ください。